
TID MIDDELALDER-
KIRKEN RIDDERARENA KROSCENEN GØGLERPLAD-

SEN SKOVSCENEN BAKKESCENEN BUEPLADSEN BUEN
(Børneområdet)

16.00 16.00: 
Almune, musik 

16.00:
Trup Trick, gøgl

16.00: Skramle/ 
Blæsekonen 16.00: 

Moro, musik
16: Mester Peder, 
hatteteater (130)*

16.15 16.15: 
Ilddrengene, gøgl 16.15: 

Plansjet, dukke-
teater (134)*16.30

16.45

17.00 17.00: 
Åbningsoptog på pladsen

17.00: 
Åbningsoptog på pladsen

17.00: 
Åbningsoptog på pladsen

17.00: 
Åbningsoptog på pladsen

17.15

17.30 17.30: 
Åbningsceremoni

17.30: 
Mester Peder
og Ildknægten, 
gøgl

17.30: 
Ralf og Columba,
musikfortælling 
(132)*17.45 17.45: 

Mikkel Langbue,
historieforetælling18.00 18.00: 

Ridderturnering
18.00: 
Virelai, musik

18.00: 
Jubel, skygge-
teater (109)*

18.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*18.15 18.15: 

GYS og GRU,
teater (10+)**

18.15: 
Almune, musik

18.30 18.30: 
Trup Trick, gøgl

18.30: 
Mester Peder, 
Madam Skralds 
skatte (130)*18.45 18.45: 

Ilddrengene,
gøgl og workshop19.00 19.00: 

Cantica Peblinger, 
kor

19.00: Il Cassero,
flagkastershow 19.00: 

Moro, musik
19.00: 
Ramashang, musik

19.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*19.15 19.15: 

Compagnia la
Giostra, musik19.30 19.30: 

Ridder Smith,
kampleg

19.30: 
Mester Peder,
Mørkefortællinger
(130)*19.45 19.45: 

Instrumentmage-
rens kone, musik 
og formidling20.00 20.00: 

Klosterkirkens 
Munkekor

20.00: 
Ramashang, 
musik

20.00: 
Jubel, skygge-
teater (109)*20.15 20.15: 

Ridderturnering Prøv instrumenter
20.30 20.30: 

Trup Trick, gøgl
20.30: 
Mikkel Langbue,
historieforetælling20.45 20.45: Trup den 

høje fløjte, gøgl

21.00 21.00: 
Compagnia la 
Giostra, musik21.15

21.30 21.30: 
Klosterkirkens 
Munkekor

21.30: 
Ilddrengene, gøgl 21.30: 

Virelai, musik
21.30: 
Almune, musik

21.45 21.45: 
Mikkel Langbue,
historieforetælling

21.45: 
Mester Peder 
og Ildknægten, 
ildshow22.00 22.00: 

Moro, musik

22.15 kl. 22.15: 
Trup Trick, gøgl 
med ild

22.15: 
Compagnia la
Giostra, musik22.30 22.30: 

Virelai, musik
22.30: 
Ramashang, musik

22.45

PROGR AM- OG SCENEOVERSIGT: 

FREDAG 19. AUGUST

TID MIDDELALDER-
KIRKEN RIDDERARENA KROSCENEN GØGLER-

PLADSEN SKOVSCENEN BAKKESCENEN BUEPLADSEN BUEN
(Børneområdet)

10.00 10.00: 
Instrumentmage-
rens kone, musik 
og formidling

10.00: 
Jubel, skygge-
teater (109)*

10.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*10.15 10.15: 

Virelai, musik

10.15: 
Ilddrengene, gøgl 10.15: 

Trup Trick, gøgl
10.30 10.30: 

GYS og GRU,
teater (10+)**

Prøv instrumenter
10.30: 
Mester Peder,
hatteteater (130)*10,45 10.45: 

Compagnia la
Giostra, musik11.00 11.00: Il Cassero,

flagkastershow 11.00: 
Mikkel Langbue,
historieforetælling11.15 11.15: 

Ridder Smith,
kampleg11.30 11.30: 

GYS og GRU,
teater (10+)**

11.30: 
Moro, musik

11.30: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*11.45 11.45: 

Virelai, musik
11.45: 
Almune, musik

12.00 12.00: 
Trup Trick, gøgl

12.00: 
Ralf og Columba
musikfortælling 
(132)*12.15 12.15: 

Ridderturnering
12.15: 
Mester Peder og
Ildknægten, gøgl12.30

12.45 12.45: 
Almune, musik

12.45: 
Compagnia la
Giostra, musik

12.45: 
Ramashang, musik

13.00 13.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*13.15 13.15: 

Ilddrengene, gøgl 
og workshop13.30 13.30: 

Ridder Smith,
Kampleg13.45 13.45: 

Ramashang, musik
13.45:
Mester Peder,
Madam Skralds 
skatte (130)*14.00 14.00: 

Compagnia la 
Giostra,musik

14.00: 
Jubel, skygge-
teater (109)*14.15

14.30 14.30: 
Trup den høje fløj-
te, stylter og gøgl

14.30: 
Ralf og Columba
musikfortælling 
(132)*14.45 14.45: 

Skramle og Blæse-
konen, musik

14.45: 
Mikkel Langbue,
historieforetælling15.00 15.00: Il Cassero,

flagkastershow 15.00: 
Instrumentmage-
rens kone, musik 
og formidling

15.00: 
Mester Peder og
Ildknægten, gøgl

15.00: 
Almune, musik

15.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*15.15

15.30
Prøv instrumenter

15.45 15.45: 
Ridderturnering

15.45: 
Virelai, musik

16.00 16.00: 
Moro, musik

16.00: 
Trup Trick, gøgl

16.30 16.30: 
GYS og GRU,
teater (10+)**

16.30: 
Ridder Smith,
kampleg

16.30: 
Mester Peder,
hatteteater (130)*16.45 16.45: 

Almune, musik
17.00 17.00: 

Ramashang, musik
17.00: 
Virelai, musik

17.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*17.15

17.30 17.30: 
GYS og GRU, 
teater (10+)**

17.30: 
Ralf og Columba,
musikfortælling 
(132)*17.45 17.45: Il Cassero,

flagkastershow 17.45: 
Almune, musik

17.45: 
Ilddrengene,
gøgl og workshop18.00 18.00: 

Moro, musik
18.00: 
Compagnia la 
Giostra, musik18.15 18.15: 

Ramashang, musik
18.30 18.30: 

Mester Peder,
Madam Skralds 
skatte (130)*18.45 18.45: 

Mikkel Langbue,
historieforetælling19.00 19.00: 

Cantica Peblinger, 
kor

19.00: 
Jubel, skygge-
teater (109)*

19.00: 
Trup Trick, gøgl

19.00: 
Plansjet, dukke-
teater (134)*19.15 19.15: 

Compagnia la
Giostra, musik

19.15: 
Virelai, musik

19.30 19.30: 
Mester Peder, 
Mørkefortællinger 
(130)*19.45 19.45: 

Ridderturnering
20.00 20.00: 

Klosterkirkens 
Munkekor

20.00: 
Trup Trick, gøgl

20.00: 
Skramle og Blæse-
konen, musik

20.00: 
Almune, musik

20.15 20.15: 
Virelai, musik

20.30 20.30: 
Ilddrengene, gøgl

20.45 20.45: 
Compagnia la 
Giostra, musik21.00 21.00: 

Ramashang, musik
21.00: 
Mester Peder 
ogIldknægten, 
ildshow

21.00: 
Moro, musik

21.15 21.15: 
Trup Trick, gøgl 
med ild21.30 21.30: 

Klosterkirkens 
Munkekor

21.30: 
Trup den høje  
fløjte, ildshow21.45

PROGR AM- OG SCENEOVERSIGT: 

LØRDAG 20. AUGUST

PROGRAM

HVEM HVAD HVOR

Komediehuset ”Liv og Død bag portene” Rundt på pladsen

Ralf og Columba Værksted med beskyttende symboler 132*

Børnebondegården Kom helt tæt på får, geder og kaniner 137*

Trup den høje fløjte Mød stylteartist og fløjtenist rundt på pladsen Rundt på pladsen

Skramle og blæsekonen Musik og gøgl Rundt på pladsen

Instrumentmageres kone Musik og formidling - prøv instrumenter Rundt på pladsen

Il Cassero Flagkasteroptog Rundt på pladsen

Ridder Smith og de gale riddere Kom og kæmp med en ridder 120*

Phucs tegnestue Workshop: Tegn fabeldyr med fjer og blæk 229*

Gutenberglauget Oplev den sagnomspundne gutenbergpresse og hør om  
middelalderens trykpresse.

230*

Anna A’s Fliseværksted  Workshop: Hestenes by - Fliseværksted for børn og voksne 228*

Ponyridning v. Horsens sportsrideklub Få en tur på ponyryg 186*

Irske Ulvehunde cv. GIUM Fremvisning og formidling om Irske Ulvehunde i middelalderen 133*

Gys og Gru / Historicum Relikvieudstilling i Middelalderkirken Middelalderkirken

Ebbesens Fæller Formidling, madlavning, håndarbejde og våben 128*

Klan Sleipner Børnekarrusel, gabestok og snobrødsbagning 126*

Middelalderskole v. De Grønne Spejdere Middelalderskole, skattejagt, smedje, træværksted og meget mere 163*

DET KAN  DU OPLEVE 
PÅ PLADSEN BEGGE DAGE

GØGLAKTIVITET FORMIDLING TEATERMUSIK

SE KORT OVER FESTIVALOMRÅDET PÅ 
MODSATTE SIDE ELLER SCAN KODEN

SCAN KODEN OG SE  
PROGRAMMET

* Bodholdernr – se kort       ** fra 10 år (fra 6 år ifølge med en voksen)


